
FI K Almberg Helena GJ G1 Dag helena.almberg@volvo.com 523761

FI M Andersson Christer GJ G1 christer.e.andersson@volvo.com 523254

FI M Andersson Freddie GJ G2 freddie.andersson@volvo.com

FI M Andersson Jan B E Dag jan.c.andersson@volvo.com 0500-788179

FI M Andrén Thomas DS A thomas.andren@volvo.com 0500-788260

FI M Can Mehmet-Sinan GJ G1 sinan.can.2@volvo.com

FI M Ecehag Lazar Kayda B A kayda.lazar@volvo.com 475687

FI M Espesjö Christopher GJ G1 christopher.espesjo.2@volvo.com 0500-475757

FI K Gaede Lina GJ G1 Dag lina.gaede@volvo.com 0763224959

FI M Gran Johnny M F Dag jonny.gran@volvo.com 073-5588106  /0500-788106

FI K Gren Karina GJ G1 karina.gren@volvo.com 523576

FI M Grönvall Anders M F dag anders.gronvall@volvo.com 479142

FI M Hjalmarsson Lars M M1 2-skift lars.hjalmarsson@volvo.com 479283

FI M Johansson Fredrik DS A

FI M Johansson Magnus M F Dag magnus.ka.johansson@volvo.com 072-8623179

FI M Julin Fredrik GJ G1 Dag fredrik.julin@volvo.com Arb.24125 Priv.0735357676

FI M Karlsson Martin GJ G1 martin.karlsson.7@volvo.com

FI M Lindberg Benny B E benny.lindberg@volvo.com 47 55 91

FI K Lögdlund Maria GJ G1 maria.logdlund@volvo.com 474743

FI M Lundahl Kimmo B A Fmj kimmo.lundahl@volvo.com 523700

FI M Muhamer Gashi M F Dag muhamer.gashi@volvo.com

FI K Ohldin Palmér Ewa B E Dag ewa.ohldin.palmer@volvo.com 523912/0728623912

FI M Ohlsson Anders GJ G1 anders.m.ohlsson@volvo.com 523303

FI M Örkvist Tony M F Dag tony.orkvist@volvo.com 475687

FI M Oskarsson Per DS G1 Dag per.i.oskarsson@volvo.com 0703476481

FI M Pantzar Markus GJ G2 markus.pantzar@volvo.com 479115

FI M Piirala Haakon Mats B E Kväll mats.piirala@volvo.com 585452

FI K Pirkola Sini B D 4-skift sini.pirkola@volvo.com

FI K Sjöhem Annika M F Dag annika.sjohem@volvo.com 476257

FI M Annas Henrik GJ G1 2skift fmj henrik.annas@volvo.com 0735078604

FI M Ayvazian Hosep M F Natt hosep.ayvazian@volvo.com 0734430074  


